rex Babylonis, licet secundum Ezechielem (Cap. XXI) Sabbathorum otium non imitetur, et quasi frustra consuluisse oraculum exta perscrutando se ostendit, ipse tamen recordabitur iniquitates ad capiendum. Sed in his omnibus Christi milites superant, propter et per eum qui eos dilexit, et munivit armis justitiæ a dextris et a sinistris. Quæ autem sint hæc arma justitiæ, sive quæ dextera, sive quæ sinistra, psalmus prædictus sive inductus Apostolo per omnia concinens innuit, dicens : *Scapulis suis obumbrabit tibi, et sub pennis ejus sperabis. Scuto circumdabit te veritas ejus; non timebis a timore nocturno, a sagitta volante in die. Cadent a latere tuo mille, et decem millia a dextris tuis* (Psal. xc). Ubi enim ait Apostolus : *In suavitate, in Spiritu sancto*, ibi Propheta dicit : *Scapulis suis obumbrabit tibi*. Quid enim scapulis Deum obumbrare homini, nisi suavitate Spiritus et infusione gratiæ justum quælibet a tentationum æstu protegere, quasi in abscondito faciei suæ a conturbatione hominum abscondere? Unde et in alio psalmo idem Propheta gloriatur dicens : *Obumbrasti super caput meum in die belli* (Psal. cxxxix). Et quia in scapulis onera portari solent, recte in scapulis Dei patientiæ ejus et longanimitatis benignitas designatur, qua parvulos suos exspectans fovet et sustinet secundum *Matthæum* : *Expandit alas suas, et assumpsit eos, atque portavit in humeris suis* (Deut. xxxii); et illud *Isaiæ* *Pueri eorum in humeris portabuntur* (Isa. lvi), donec excrecentes in virum perfectum jam non solum portari non indigeant, sed et alios portare sufficiant. Pennæ quoque talibus scapulis subnectuntur, quia quos longanimitè portat, etiam plumis spiritualium consolationum calefacit et informatur, velut gallina refovens pullos suos sub alas, et velut aquila provocans ad volandum pullos suos, et super eos volitans (Deut. xxxii). Sed ne sub his pennis sperando, et latitando, homo securitate torperet, et semper crederet quiescendum, ubi Apostolus mittit nos ad arma justitiæ, Propheta concinendo, et de pugna nos admonet dicens : *Scuto circumdabit te veritas ejus*. Homo quippe post intimam divini gratiæ consolationem, ad suam rediens infirmitatem, quam longe a veritate existat, et quantum bona transitoria a veris distent bonis ipsa rerum experientia verius edocet; et hac veritatis cognitione velut quodam scuto in superioribus lato, in inferioribus angusto circumdatus, communitur ad transitoria despicienda, velut ea quæ non vere sunt et angusta sunt : et desideranda æterna, quæ vere sunt. Sic Petrus post angelicam visionem, et educationem de carcere, et portæ ferreæ ultroneam apertionem, ad se tandem reversus dicit : *Nunc scio vere* (Act. xii). Alibi quoque post visionem lintei, in quo erant universa quadrupedia et serpentina, idem Petrus ad se reversus ait : *In veritate comperi* (Act. x). Ecce ibi se vere scire, hic in veritate comperisse se testatur, quæ prius ignorasse non creditur; sed divina revelatione certificatus, diviniæ